



عشق‌مان به خدا باشد نه تاریخ

ما باید دشمن سر سخت کسانی باشیم که پرونده‌های همکاری آنان با آمریکا، لایه جاسوسی بیرون آمد ما باید تمام عشق مان به خدا باشد نه تاریخ. کسانی که از متناقضین و لیربال‌ها دفاع می کنند، پیش ملت عزیز و شهید داده ما راهی ندارند.

صحیفه امام، ج۱۲؛ ص ۲۲۷ | پیام به مهاجرین جنگ: ۲ فروردین ۱۳۷۸

باز تاب گسترده بر گزاری مراسم ۱۳ آبان در رسانه‌های جهان

همزمان با برگزاری گسترده و پرشور مراسم گرامیداشت روز ۱۳ آبان در تهران و سایر شهرهای کشور، رسانه‌های جهان این راهپیمایی را پوشش دادند.

مردم ایران روز سه‌شنبه ۱۳ آبان برای بزرگداشت چهلمین سالگرد در دست گرفتن کنترل سفارت آمریکا در ایران تجمع کردند. این رویداد به نقطه عطفی برای انقلاب اسلامی ایران در سال ۱۳۹۶ تبدیل شد.

این روایت خبرگزاری فرانسه از مراسم امروز ۱۳ آبان در ایران است. این رسانه به‌علاوه ویدئویی از برگزاری مراسم در اصفهان منتشر کرد.

خبرگزاری آسوشیتدپرس با انتشار تصویری از راهپیمایی امروز که در نقش مختلف کشور برگزار شد، خاطرنشان کرد که ایرانیان همزمان با سالگرد سفارت واشنگتن در تهران، مراسمی برای بزرگداشت این رویداد برگزار کردند که در جریان آن، جمعی از دانش‌جوهای ایرانی در سال ۱۹۷۹ سفارت آمریکا را تحت کنترل خود درآوردند. رسانه آمریکایی همچنین به نمایش ماکت‌هایی از موشک‌های ایرانی در حاشیه راهپیمایی‌ها اشاره کرد که روی برخی از آنها عبارت «هرگ بر آمریکا حاکم شد بود» آسوشیتدپرس همچنین گزارش داد، ماکت‌هایی از دستگاه‌های ساترفیوژ مورد استفاده جمهوری اسلامی ایران در غنی‌سازی اورانیوم نیز به نمایش گذاشته شده بود.

روزنامه واشنگتن پست در گزارشی مفصل درباره راهپیمایی روز ۱۳ آبان با اشاره به اینکه این اولین مراسم ایران در دست در ایران از زمان حمله آمریکا به تأسیسات هسته‌ای این کشور است، تصریح کرد که مردم با تجمع مقابل ساختمان سفارت واشنگتن در تهران شعار «هرگ بر آمریکا» و «هرگ بر اسرائیل» سر دادند. واشنگتن پست افزود، برخی از معترضان آدمک‌های «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا و «بنجامین نتانیاهو» نخست‌وزیر اسرائیل را به دار آویختند و پرچم‌های آمریکا و اسرائیل را نیز به آتش کشیدند.

رسانه همیونی اف‌اچ‌اچ نیز در گزارشی در این باره با ارائه جزئیات مربوط به تسخیر لایه جاسوسی در ۱۳ آبان ۱۳۵۸ ایران، ایران روز سه‌شنبه سالگرد این رویداد مهم را گرامی داشتند، رویدادی که بیش از یک سال ادامه یافت، تیرهای خبری را به عنوان اعتراض داد، روابط ایالات متحده و ایران را شکل داد.

امپدیت خاطر نشان کرد: دادگاه اسامال از اهمیت ویژه برخوردار است، چراکه در یک ردگیری نظامی گزار شد که شامل حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران توسط ایالات متحده در طول جنگ ۱۲ روزه با اسرائیل در ماه ژوئن بود. رسانه مصری در ادامه تأکید کرد که «با افزایش تنش‌ها، این بزرگداشت یادآور ناراضیاتی تاریخی ایران از ایالات متحده است.»

همچنین رسانه هندی دویسک‌وس بر اشاره به حضور هزاران نفری مردم در مراسم روز ۱۳ آبان در تهران و سایر شهرهای کشور گزارش داد: این رویداد سالانه، شاهد نمایش‌های پرشوری از احساسات ملی‌گرایانه بود و نظاره‌کنندگان شهرهای علیه آمریکا و اسرائیل سر می‌دادند، پرچم‌های آنها را به آتش می‌کشیدند و از ماکت‌های فناوری هسته‌ای رونمایی می کردند.

روزنامه تایمز اسرائیل در گزارش خود در این باره نوشت: هزاران نفر امروز (سه‌شنبه) در مراسم یادبود تسخیر سفارت واشنگتن در تهران که سالانه برگزار می‌شود، به محل برگزاری این مراسم در مرکز شهر تهران رفتند و شعار «هرگ بر آمریکا» و «هرگ بر اسرائیل» سر دادند.

رسانه سه‌پوینستی اف‌ژود، شرکت‌کنندگان در مراسم که مقابل سفارت آمریکا برگزار می‌شود، آدمک‌های مربوط به «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا و «بنجامین نتانیاهو»نخست‌وزیر اسرائیل را به دار آویختند و پرچم‌های آنها را نیز آتش زدند. به گزارش ایسنا، شبکه ای‌سی‌تیو و روز آویختند و پرچم‌های اسرائیل و پرچم‌های پرچم‌های به ارائه جزئیات مربوط به برگزاری گرامیداشت تسخیر لایه جاسوسی در نقاط مختلف ایران پرداختند و بخش‌هایی از صحبت‌ها را «محمد باقر قالیباف» رئیس‌جلس ایران، به‌عنوان سخنران اصلی این تجمع در تهران را منتشر کرد. به نوشته سانسفرائسنسکو کرئوبکل، قالیباف آمریکا و اسرائیل را به کشتن دانشمندان ایرانی متهم کرد و گفت: «زیرا غرب مخالف یک ایران مستقل، یکپارچه و قدرتمند است». او همچنین از سفارت سابق ایران انتقاد کرد و آن را «لایه جاسوسی» نامید.

کمک ۱۲ میلیارد تومانی اوقاف قم به نیازمندان

قم- خبرنگار کیهان:

معاون فرهنگی اجتماع اوقاف استان قم گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۱۲ میلیارد تومان توزیع کمک‌های معیشتی و دیگر فعالیت‌ها در قالب طرح قرار دوازدهم اجرائی شده است.

حجت‌الاسلام والمسلمین امرعظالله جباری اظهار کرد: طی هشت ماهه نخست استان قم، ۱۲ میلیارد تومان بسته‌های معیشتی با محوریت بقاء معترکه شاخص استان قم تهیه و در بین نیازمندان توزیع شده است.

ای افزود: این اقدام شامل تهیه کس، بخاری، چوپرینه و به قالد طرح قرار دوازدهم بود که دوازدهم هر ماه و به نیت اهدای ثواب به امام عصر(عج) در بقاء شاخص قم اجرائی می‌شود. معاون فرهنگی اجتماعی اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه از دیگر فعالیت‌های این طرح می‌توان به آزادی زندانیان جرایم غیر عمد، تهیه کتیب کاجر، اعزام زائرین به مراسم اربعین حسینی، تهیه بن خرید و چسادر و ملزومات حجاب اشاره کرد گفت: از ابتدای سیال جاری تاکنون ۳ هزار و ۸۱۹ بسته معیشتی با اعتبار ۷۸ میلیارد ریالی تهیه و در بین خانواده‌های نیازمند توزیع شده است. او ادامه داد: در این مدت همچنین ۲۱۵۰ جلد کتاب نیز در قالب طرح قرار دوازدهم توزیع شده است.

اسکندری از آزادی ۲۵ نفر از زندانیان جرایم غیر عمد در استان قم و از محل عواید موقوفات و کمک‌های خیرین خرید برد و خاطرنشان کرد: مبلغ ۱۲ میلیارد ریال برای این منظور هزینه شده است. همچنین چهار سری کمک چوپرینه با اعتباری ۲ میلیارد ریالی در این مدت به نیازمندان تخصیص داده شده است.

قالبیاف در اجتماع محاسی ۱۳ آبان: «مرگ بر آمریکا» از حافظه تاریخی ملت جوشیده است

ادامه از صفحه ۲

رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز نیز با همان خوی استکباری راهپیمید که دانشمندان ما را در قلب تهران ترور می‌کنند و این جنایت را حق خود می‌دانند. آنان معتقدند نباید قوی باشد و اگر قدرتمند است، نباید مستقل بماند. جنگ ۱۲ روزه یادآور همین واقعت است که هرچند چهره‌ها و روش‌ها تغییر کرد، اما خوی استکباری، روحیه توحش، جنایت‌پیشگی و دشمنی آنان با ایران و ملت ایران همچنان یک اصل ثابت و تغییرناپذیر باریشان است.

دشمنان همواره با ایران هستند یکجایه و قوی مخالف هستند

وی گفت: هرچند با تغییر بی‌معنی و پوچ، مانند ادعای «حمله پیش‌سنتانه»، سعی در توجیه اقدامات خود دارند، واقعیت این است که دشمنان همواره با ایران مستقل، یکجایه و قوی مخالف بوده‌اند.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی افزود: زیاده‌خواهی و روحیه برتری‌طلبی، ذات رفتار استکبار است. امروز سلاح همگرا بر آنان پیماز نامیده و خودتخفیری از طریق امپراتوری رسانه‌ای است که در اختیار دارند. دشمنان ما از درون سلفه‌ها زنده‌اند و طوطی نمی‌کنند، ایران میدان نبرد آنان بر اساس فرهنگ و خصلت است. این‌ها به‌هم‌پوشی از قدرت رسانه‌ای، تلاش می‌کنند جهان جوانان ایرانی را هدف قرار دهند و این یاور غلط را القا کنند که بدون وابستگی به غرب، پیشرفتی ممکن نیست.

قالبیاف گفت: پیشرفت‌های چشمگیر ایران در عرصه‌های هسته‌ای، نظامی، دفاعی، پزشکی، هوافضا و سایر حوزه‌ها خط بلاتلنی بر دروغ‌های دشمنان کشید و نشان داد که استقلال، مملکت پیشرفت نیست. با این حال، متأسفانه برخی گمان می‌کنند خصومت آمریکا با ایران از روز تسخیر لایه جاسوسی آغاز شده است، در حالی که این تصور نادرست و فریبی بزرگ در تاریخ است.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در صحن علمی مجلس:

تاب‌آوری مردم در جنگ ۱۲ روزه محصول اعتماد به اقتدار نظامی و علمی بود

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری اظهار داشت: تاب‌آوری مردم در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه محصول اعتماد مردم به اقتدار بخش نظامی و علمی کشور بود.

حسین سیمایی صراف، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در جلسه سه‌شنبه (۱۲ آبان ماه) مجلس شورای اسلامی و در پاسخ به سؤال محمد منان رئیسی، منتخب مردم قم و تعدادی دیگر از نمایندگان مبنی بر اینکه چرا وزارت علوم که مرکز یخبگانی کشور است، برنامه عملیاتی جدی برای کشتاری عملیاتی دانشگاه‌ها در حل مسائل کشور نداشته و دچار زورمیزی شده است، گفت: همه دنیا درگیر این چالش هستند که چگونه بین دانشگاه، صنعت و جامعه ارتباط برقرار کنند و در بهترین دانشگاه‌های دنیا نیز همچنان وضع در این زمینه رضایت‌بخش نیست.

وی بیان کرد: ما کتاب‌های فراوانی چاپ کردیم که گویانه می‌توان بین دانشگاه و جامعه ارتباط برقرار کرد. باید افتخار کنیم که بیش از همه مقام معظم رهبری در حوزه علم و فناوری پیشرو هستند. مسئله رابطه دانشگاه با صنعت و نقش دانشگاه در حل مسئله و شرکت‌های دانش بنیان، محصول ایده‌های مقام معظم رهبری است. سیمایی صراف تصریح کرد:اگر می‌خواهیم عملکرد دانشگاه‌ها در حوزه ارتباط با جامعه و صنعت ببینیم، باید کل ناهای علم را از زیبایی کنیم. ما سال ۵۷ فعالیت اصلی دانشگاه‌ها صرفاً آموزش بود، اما در دهه ۷۰ و تقریباً ۸۰ کشور-موجود شد مأموریت دانشگاه فقط آموزش نیست، بر این اساس، علاوه بر رهبری مقام معظم اصلاح شد. از سال ۵۷ به بعد تحقیقات و پژوهش به فعالیت‌های آموزشی اضافه شد.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری اذعان کرد: ما در بخش پارک‌های علم و فناوری حداکثر ۱۰۳ هکتار هزینه کرده‌ایم و حداقل ۱۲۹ هکتار درآمد داشته‌ایم. بنابراین علاوه‌بر اینکه میلیارد‌ها دلار صرفه‌جویی ارزی شده است، در هر محصول در کشور، صرفه‌جویی ۱۲۰۰ میلیارد تومان می‌کنیم که دو هزار محصول آن تحریمی و ۷۰۰ مورد آن هم محصولی است که اسامال برای اولین بار تولید شده است.

وی با بیان اینکه تولید علم بدون تحقیق، پژوهش و انتشار علم اتفاق نمی‌افتد، عنوان کرد: اگر قرار است رتبه دانشگاه‌ها طبق رتبه‌بندی پیشرفت از ۱۷ به ۱۴ برسد، بدون پژوهش و انتقال اتفاق نمی‌افتد. ما در دنیا

این گزارش روایتی است از دیدار هزاران دانش‌آموز و دانشجوی با امام خمنه‌ای پیمان بستند؛ شور عشق، وطن ايمان

این گزارش روایتی است از دیدار هزاران دانش‌آموز و دانشجوی با رهبر معظم انقلاب در روز ۱۳آبان‌ماه.افسان جنگ نرم که دل ایران برخاستند، با پرچم در دست و ترک در چشم، حسینی‌ه امام خمینی(ره) به دریایی از صلوات، شور و ششق به رهبرشان بدل کردند، روزی که به واسطه این رویداد خاص، ایمان و امید درهم آمیخت.

از همان نخستین ساعات صبح، کویچه‌های منتهی به بیت رهبری رنگ دیگری داشتند. یونسیمرد داوطلب با لباس‌های متحدالشکل صبح و یک‌پیش می‌کردند: بخار چای در هوای خنک صبح بالا می‌رفت و لیکندها را روشن؛ رو کرد: یکی از دانش آموزان که درون نوجوانان دبیرستانی و دانش‌جویانی از شهرهای دور و نزدیک، بعضی با لچچه کشیرین شامی، بعضی با لباس‌های محلی جنوب و جمعی از دل کویر.

در دست‌هایشان کارت‌های دعوتی بود که چون گنجی کوچک محکم گرفته بودند. قدهایشان دند بود، انگار می‌رسیدند تأخیر کند و لحظه دیدار را از دست بدهند. کویچه‌های اطراف حسینی‌ه امام خمینی(ره) همان ابتدای صبح بر شده بود از جمعیتی که شوق در چشمانشان برق می‌زد.

در این میان، عدای از مریدان و سرپرست‌های دانش آموز بودند که کارت حضور در حسینی‌ه را گرفته بودند. ایستاده بودند گوشه‌ای از خیابان فلسطین، آرام می‌یاد و نگاششان را به موج خنده دوخته بودند. دلنگ لحظه‌ای بودند که در آن حضور نداشته‌اند، بعضی ز لب لب می‌گفتند: کاکاش ما هم کارت داشتیم… و بعد سریع لیگندی می‌زدند تا شاگردانشان نهفتند دل‌شان گرفته شد.

بشت گیت اول؛ صف انتظار و صلوات
به گزارش تسنیم، صفی چند صد متری در پشت گیت اول بازرسسی شکل گرفته بود.نوجوانان در صف، با لباسی می کردند و هر چند دقیقه یک بار با صدای بلند صلوات می فرستادند. از هر گوشه، یک شریع می کرد و بلافاصله جمعیت پاسخ می داد: «الله صلح

وی بیان کرد: در ۲۸ مرداد ۱۳۳۳ با دولت ملی مصدق و رأی ملت ایران چه کرد و چگونه با کودتا مستحکم کشور را تغییر دادند. همان الگو را اگر تکرار در قالب لایه جاسوسی می‌خواست تکرار کند تا بار دیگر ملت ایران را به وابستگی بکشاند.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: امروز نیز چون اسلام، ضامن استقلال و هویت ملت ماست، آنان با اسلام دشمنی می‌کنند، با ملت ایران دشمنی می‌کنند و از ایران قوی و مستقل هراس دارند. برخی می‌پرسند چرا مردم شعار «هرگ بر آمریکا» سر می‌دهند؛ باید دانست این شعار در آثار فکر ساخته نشده، بلکه از حافظه تاریخی وجدان بیدار ملت ایران جوشیده است.

وی اظهار کرد: این فریاد، ترجمان بغض فروخورده دهه‌ها سلطه‌پذیری بود. شعار «هرگ بر آمریکا» از دل مردم ایران قوی و مستقلی بر مدار دیانت و عقلایت بسازیم. وی تصریح کرد: در زمانی که جهان میان دو بلوک شرق و غرب تقسیم شده بود، امام خمینی(ره) در بار هر دو ایستاد؛ در آن دوران بسیاری از کشورها با وابسته به شرق بودند یا به غرب. جمهوری اسلامی و ملت ایران اما تصمیم گرفتند «نه شرقی، نه غربی» را انتخاب کنند و رهبر معظم انقلاب با تأکید بر عقلایت و مقاومت، این مسیر را به‌صورت پیوسته به آینده پیوند زدند.

قطعه‌نامه سراسری راهپیمایی یوم‌الله ۱۳ آبان؛ جهاد تبیین را وظیفه‌ای حتمی برای روشنگری ماهیت دشمن و امید آفرینی مؤثر می‌دانیم

خبر دیگر اینکه راهپیمایان سیواپه ۱۳ آبان در قطعه‌نامه پایانی تأکید کردند: ما احداث ملت، تبعیت مطلق از ولایت فقیه را رمز صیات از هویت نظام و محور نقل و حرکت فرماندهی در مواجهه با تهدیدات راهبردی می‌دانیم و ضمن تجدید میثاق قاطع با رهبر معظم انقلاب اسلامی، بر حراست از آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی و میراث شهید، به‌ویژه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشرو در عرصه استکبارستیزی، تأکید می‌کنیم و معتقدیم که تداوم راه این عزیزان، به بقای انقلاب و تحقق نقیض اهداف آن است. متن این قطعه‌نامه به‌شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

«یوم‌الله سیزده آبان»، نقطه کانونی قابل گفتمانی

جمهوری اسلامی با نظام سلطه جهانی و یادآور حماسه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشاز عرصه انقلاب است،

غیورمردانی که به تأسی از یکتانگار کائنات، تبعیت مطلق

از ولایت فقیه را رمز صیات از هویت نظام و محور نقل و حرکت فرماندهی در مواجهه با تهدیدات راهبردی می‌دانیم

و ضمن تجدید میثاق قاطع با رهبر معظم انقلاب اسلامی، بر حراست از آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی و میراث شهید، به‌ویژه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشرو در عرصه استکبارستیزی، تأکید می‌کنیم و معتقدیم که تداوم راه این عزیزان، به بقای انقلاب و تحقق نقیض اهداف آن است.

متن این قطعه‌نامه به‌شرح زیر است:

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: شک نکنیم که هدف نیت دشمنان، سلطه‌گری با یواخواهی است. نمونه

جمهوری اسلامی با نظام سلطه جهانی و یادآور حماسه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشاز عرصه انقلاب است،

غیورمردانی که به تأسی از یکتانگار کائنات، تبعیت مطلق

از ولایت فقیه را رمز صیات از هویت نظام و محور نقل و حرکت فرماندهی در مواجهه با تهدیدات راهبردی می‌دانیم

و ضمن تجدید میثاق قاطع با رهبر معظم انقلاب اسلامی، بر حراست از آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی و میراث شهید، به‌ویژه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشرو در عرصه استکبارستیزی، تأکید می‌کنیم و معتقدیم که تداوم راه این عزیزان، به بقای انقلاب و تحقق نقیض اهداف آن است.

متن این قطعه‌نامه به‌شرح زیر است:

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: شک نکنیم که هدف نیت دشمنان، سلطه‌گری با یواخواهی است. نمونه

جمهوری اسلامی با نظام سلطه جهانی و یادآور حماسه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشاز عرصه انقلاب است،

غیورمردانی که به تأسی از یکتانگار کائنات، تبعیت مطلق

از ولایت فقیه را رمز صیات از هویت نظام و محور نقل و حرکت فرماندهی در مواجهه با تهدیدات راهبردی می‌دانیم

و ضمن تجدید میثاق قاطع با رهبر معظم انقلاب اسلامی، بر حراست از آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی و میراث شهید، به‌ویژه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشرو در عرصه استکبارستیزی، تأکید می‌کنیم و معتقدیم که تداوم راه این عزیزان، به بقای انقلاب و تحقق نقیض اهداف آن است.

متن این قطعه‌نامه به‌شرح زیر است:

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: شک نکنیم که هدف نیت دشمنان، سلطه‌گری با یواخواهی است. نمونه

جمهوری اسلامی با نظام سلطه جهانی و یادآور حماسه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشاز عرصه انقلاب است،

غیورمردانی که به تأسی از یکتانگار کائنات، تبعیت مطلق

از ولایت فقیه را رمز صیات از هویت نظام و محور نقل و حرکت فرماندهی در مواجهه با تهدیدات راهبردی می‌دانیم

و ضمن تجدید میثاق قاطع با رهبر معظم انقلاب اسلامی، بر حراست از آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی و میراث شهید، به‌ویژه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشرو در عرصه استکبارستیزی، تأکید می‌کنیم و معتقدیم که تداوم راه این عزیزان، به بقای انقلاب و تحقق نقیض اهداف آن است.

متن این قطعه‌نامه به‌شرح زیر است:

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: شک نکنیم که هدف نیت دشمنان، سلطه‌گری با یواخواهی است. نمونه

جمهوری اسلامی با نظام سلطه جهانی و یادآور حماسه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشاز عرصه انقلاب است،

غیورمردانی که به تأسی از یکتانگار کائنات، تبعیت مطلق

از ولایت فقیه را رمز صیات از هویت نظام و محور نقل و حرکت فرماندهی در مواجهه با تهدیدات راهبردی می‌دانیم

و ضمن تجدید میثاق قاطع با رهبر معظم انقلاب اسلامی، بر حراست از آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی و میراث شهید، به‌ویژه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشرو در عرصه استکبارستیزی، تأکید می‌کنیم و معتقدیم که تداوم راه این عزیزان، به بقای انقلاب و تحقق نقیض اهداف آن است.

متن این قطعه‌نامه به‌شرح زیر است:

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: شک نکنیم که هدف نیت دشمنان، سلطه‌گری با یواخواهی است. نمونه

جمهوری اسلامی با نظام سلطه جهانی و یادآور حماسه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشاز عرصه انقلاب است،

غیورمردانی که به تأسی از یکتانگار کائنات، تبعیت مطلق

از ولایت فقیه را رمز صیات از هویت نظام و محور نقل و حرکت فرماندهی در مواجهه با تهدیدات راهبردی می‌دانیم

و ضمن تجدید میثاق قاطع با رهبر معظم انقلاب اسلامی، بر حراست از آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی و میراث شهید، به‌ویژه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشرو در عرصه استکبارستیزی، تأکید می‌کنیم و معتقدیم که تداوم راه این عزیزان، به بقای انقلاب و تحقق نقیض اهداف آن است.

متن این قطعه‌نامه به‌شرح زیر است:

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: شک نکنیم که هدف نیت دشمنان، سلطه‌گری با یواخواهی است. نمونه

جمهوری اسلامی با نظام سلطه جهانی و یادآور حماسه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشاز عرصه انقلاب است،

غیورمردانی که به تأسی از یکتانگار کائنات، تبعیت مطلق

از ولایت فقیه را رمز صیات از هویت نظام و محور نقل و حرکت فرماندهی در مواجهه با تهدیدات راهبردی می‌دانیم

و ضمن تجدید میثاق قاطع با رهبر معظم انقلاب اسلامی، بر حراست از آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی و میراث شهید، به‌ویژه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشرو در عرصه استکبارستیزی، تأکید می‌کنیم و معتقدیم که تداوم راه این عزیزان، به بقای انقلاب و تحقق نقیض اهداف آن است.

متن این قطعه‌نامه به‌شرح زیر است:

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: شک نکنیم که هدف نیت دشمنان، سلطه‌گری با یواخواهی است. نمونه

جمهوری اسلامی با نظام سلطه جهانی و یادآور حماسه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشاز عرصه انقلاب است،

غیورمردانی که به تأسی از یکتانگار کائنات، تبعیت مطلق

از ولایت فقیه را رمز صیات از هویت نظام و محور نقل و حرکت فرماندهی در مواجهه با تهدیدات راهبردی می‌دانیم

و ضمن تجدید میثاق قاطع با رهبر معظم انقلاب اسلامی، بر حراست از آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی و میراث شهید، به‌ویژه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشرو در عرصه استکبارستیزی، تأکید می‌کنیم و معتقدیم که تداوم راه این عزیزان، به بقای انقلاب و تحقق نقیض اهداف آن است.

متن این قطعه‌نامه به‌شرح زیر است:

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: شک نکنیم که هدف نیت دشمنان، سلطه‌گری با یواخواهی است. نمونه

جمهوری اسلامی با نظام سلطه جهانی و یادآور حماسه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشاز عرصه انقلاب است،

غیورمردانی که به تأسی از یکتانگار کائنات، تبعیت مطلق

از ولایت فقیه را رمز صیات از هویت نظام و محور نقل و حرکت فرماندهی در مواجهه با تهدیدات راهبردی می‌دانیم

و ضمن تجدید میثاق قاطع با رهبر معظم انقلاب اسلامی، بر حراست از آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی و میراث شهید، به‌ویژه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشرو در عرصه استکبارستیزی، تأکید می‌کنیم و معتقدیم که تداوم راه این عزیزان، به بقای انقلاب و تحقق نقیض اهداف آن است.

متن این قطعه‌نامه به‌شرح زیر است:

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: شک نکنیم که هدف نیت دشمنان، سلطه‌گری با یواخواهی است. نمونه

جمهوری اسلامی با نظام سلطه جهانی و یادآور حماسه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشاز عرصه انقلاب است،

غیورمردانی که به تأسی از یکتانگار کائنات، تبعیت مطلق

از ولایت فقیه را رمز صیات از هویت نظام و محور نقل و حرکت فرماندهی در مواجهه با تهدیدات راهبردی می‌دانیم

و ضمن تجدید میثاق قاطع با رهبر معظم انقلاب اسلامی، بر حراست از آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی و میراث شهید، به‌ویژه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشرو در عرصه استکبارستیزی، تأکید می‌کنیم و معتقدیم که تداوم راه این عزیزان، به بقای انقلاب و تحقق نقیض اهداف آن است.

متن این قطعه‌نامه به‌شرح زیر است:

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: شک نکنیم که هدف نیت دشمنان، سلطه‌گری با یواخواهی است. نمونه

جمهوری اسلامی با نظام سلطه جهانی و یادآور حماسه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشاز عرصه انقلاب است،

غیورمردانی که به تأسی از یکتانگار کائنات، تبعیت مطلق

از ولایت فقیه را رمز صیات از هویت نظام و محور نقل و حرکت فرماندهی در مواجهه با تهدیدات راهبردی می‌دانیم

و ضمن تجدید میثاق قاطع با رهبر معظم انقلاب اسلامی، بر حراست از آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی و میراث شهید، به‌ویژه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشرو در عرصه استکبارستیزی، تأکید می‌کنیم و معتقدیم که تداوم راه این عزیزان، به بقای انقلاب و تحقق نقیض اهداف آن است.

متن این قطعه‌نامه به‌شرح زیر است:

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: شک نکنیم که هدف نیت دشمنان، سلطه‌گری با یواخواهی است. نمونه

جمهوری اسلامی با نظام سلطه جهانی و یادآور حماسه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشاز عرصه انقلاب است،

غیورمردانی که به تأسی از یکتانگار کائنات، تبعیت مطلق

از ولایت فقیه را رمز صیات از هویت نظام و محور نقل و حرکت فرماندهی در مواجهه با تهدیدات راهبردی می‌دانیم

و ضمن تجدید میثاق قاطع با رهبر معظم انقلاب اسلامی، بر حراست از آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی و میراث شهید، به‌ویژه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشرو در عرصه استکبارستیزی، تأکید می‌کنیم و معتقدیم که تداوم راه این عزیزان، به بقای انقلاب و تحقق نقیض اهداف آن است.

متن این قطعه‌نامه به‌شرح زیر است:

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: شک نکنیم که هدف نیت دشمنان، سلطه‌گری با یواخواهی است. نمونه

جمهوری اسلامی با نظام سلطه جهانی و یادآور حماسه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشاز عرصه انقلاب است،

غیورمردانی که به تأسی از یکتانگار کائنات، تبعیت مطلق

از ولایت فقیه را رمز صیات از هویت نظام و محور نقل و حرکت فرماندهی در مواجهه با تهدیدات راهبردی می‌دانیم

و ضمن تجدید میثاق قاطع با رهبر معظم انقلاب اسلامی، بر حراست از آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی و میراث شهید، به‌ویژه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشرو در عرصه استکبارستیزی، تأکید می‌کنیم و معتقدیم که تداوم راه این عزیزان، به بقای انقلاب و تحقق نقیض اهداف آن است.

متن این قطعه‌نامه به‌شرح زیر است:

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: شک نکنیم که هدف نیت دشمنان، سلطه‌گری با یواخواهی است. نمونه

جمهوری اسلامی با نظام سلطه جهانی و یادآور حماسه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشاز عرصه انقلاب است،

غیورمردانی که به تأسی از یکتانگار کائنات، تبعیت مطلق

از ولایت فقیه را رمز صیات از هویت نظام و محور نقل و حرکت فرماندهی در مواجهه با تهدیدات راهبردی می‌دانیم

و ضمن تجدید میثاق قاطع با رهبر معظم انقلاب اسلامی، بر حراست از آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی و میراث شهید، به‌ویژه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشرو در عرصه استکبارستیزی، تأکید می‌کنیم و معتقدیم که تداوم راه این عزیزان، به بقای انقلاب و تحقق نقیض اهداف آن است.

متن این قطعه‌نامه به‌شرح زیر است:

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: شک نکنیم که هدف نیت دشمنان، سلطه‌گری با یواخواهی است. نمونه

جمهوری اسلامی با نظام سلطه جهانی و یادآور حماسه دانش آموزان و دانش‌جویان پیشاز عرصه انقلاب است،

غیورمردانی که به تأسی از یکتانگار کائنات، تبعیت مطلق

از ولایت فقیه را رمز صیات از هویت نظام و محور نقل و حرکت فرماندهی در مواجهه با تهدیدات راهبردی می‌دانیم

و ضمن تجدید میثاق قاطع با رهبر معظم انقلاب اسلامی، بر حراست از آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی و میراث شهید، به